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Sisäilmatyöryhmän kokous 
    
Aika  keskiviikko 13.9.2023 klo 14.00–15.38 
 
Paikka  Teams-kokous 
 
Osallistujat  Arto Penttilä  työsuojeluvaltuutettu, koko henkilökunta, pj. 
  Elsi Mäkinen  1. varavaltuutettu, muu henkilökunta, poissa 
  Ulla Viskari-Lippojoki 2. varavaltuutettu, opettajien edustaja, poissa 
  Nina Laakkonen työsuojelupäällikkö, rakentamisen projektipäällikkö 
  Jaana Lallo  työnantajan edustaja, palvelussuhdeasiantuntija 
  Antti Lehmusvaara työnantajan edustaja, rehtori, ky johtaja 

Anu Kiiski  opettajien edustaja 
Kimmo Vättö  opettajien edustaja 
Annika Huuhko  muun henkilökunnan edustaja, sihteeri 
Kirsi Kouvo  kiinteistö- ja turvallisuuspäällikkö 
Jarmo Pirhonen työterveyslääkäri, Mehiläinen 
Riitta Lehti  terveystarkastaja, Lappeenranta 
Hilma Ukkonen terveystarkastaja, Lappeenranta 
Marcella Suomalainen terveystarkastaja, Imatra, poissa 
Pinja Purosalmi opiskelijoiden terveydenhuolto, Ekhva 
 

   
Asiat 
 
1 Kokouksen avaus 

  Puheenjohtaja Arto Penttilä avasi kokouksen. Todettiin läsnäolijat. 
 

2 Asialistan hyväksyminen työjärjestykseksi 
 
  Hyväksyttiin asialista työjärjestykseksi. 

  
3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 16.9.2022 

 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

4 Sisäilma-asiat 
 

- Koulukatu 5 
Työterveyteen ei ole tullut uusia oireilmoituksia. Työterveyslääkäri esitti, että 
tieto ei kulkeudu hyvin talon sisällä yleislääkäriltä työterveyteen. Prosessia on 
kehitettävä. 
 
Opiskelijoilta on tullut yksi ilmoitus syksyn aikana. Oireita on saatu A-, B- ja C-
osassa. 
 
Työsuojeluvaltuutetulle on tullut kaksi ilmoitusta. Toinen on saanut oireita 
auto-osastolta ja toinen on oireillut monessa paikassa useana vuonna. 
 
Keittiössä ja henkilöstöravintolassa pidettiin kesäkuussa työterveyshuollon 
työpaikkakäynti. Raportin mukaan tiloissa on ollut sisäilmaoireilua ja 
suositeltiin, että siirrytään väistötiloihin. Muutto Tietäjäntaloon järjestetään 
syysloman aikana. 
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Sosiaali- ja terveys-, liiketoiminta- ja matkailuala on muuttanut Tietäjäntaloon 
elokuussa. Palautteen perusteella rakennuksen sisäilmasto on hyvä ja 
käyttäjät ovat tyytyväisiä. 
 
Kesän aikana tehtyjen kuntotutkimusten muistiot käytiin läpi. Merkittiin 
tiedoksi. 
 
Imatran hankesuunnitelma valmistuu 22.9.2023, mikä sisältää B- ja C-osien 
peruskorjauksen ja uudisrakennuksen. Lokakuussa alkaa KVR-urakan 
kilpailutus. 
 
Auditoriosiivessä olevassa luiskassa on todettu kosteutta. Korjaus tehdään 
syksyn aikana.  
 

- Piikatu 1 (Kertakaari 5)  
  

Työterveyteen ja opiskelijoiden terveyshoitoon ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia. Työsuojeluvaltuutetulle on tullut yksi oireilmoitus.  
Piikadulla trukkihallissa on viemärinhajua. Kirsi Kouvo selvittää asiaa.  
 
Piikadulla toteutetaan syksyllä oppilaitoksen terveellisyyden, turvallisuuden ja 
hyvinvoinnin tarkastus. 
 
 

- Vennonmäentie 1, Ruokolahti 
 
Ei ole tullut uusia oireilmoituksia.  
 

- Armilankatu 40   
Työterveyteen ei ole tullut uusia ilmoituksia. Opiskelijoiden terveydenhoitajalle 
on tullut yksi oireilmoitus (luokasta B221). 
 
Tutkimuksia on tehty kassan toimistosta ja IT-työhuoneesta.  
Kassan tila on kesän aikana remontoitu kuntoon. IT:n työhuoneeseen on 
tulossa syksyllä remontti. 
 
Ekhvan työhuoneista A107 ja A108 on tullut palautetta, että ilma ei riitä, kun 
huoneessa on useampi henkilö. Ilmanvaihto on mitoitettu yhdelle henkilölle. 
Estääkö jokin tuloilman leviämisen? Kirsi Kouvo selvittää. 
 
Kellarin tilassa B031 on meneillään lattian kosteusvauriokorjaus, joka 
valmistuu syksyn aikana. 
 
Armilankatu 40 koko rakennuksessa on tehty kesällä ilmanvaihdon kanavien 
puhdistustyö ja säätö. 
 
   

- Pohjolankatu 12 
Ei ole tullut uusia oireilmoituksia.  
 
Ilmanvaihdon automaatio rikkoutui heinäkuussa ukkosen seurauksena, jonka 
vuoksi ilmanvaihto on ollut osittain vajaateholla B- ja C-osissa. Korjaus on nyt 
tehty. 
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Kiinteistössä toteutetaan syksyllä oppilaitoksen terveellisyyden, turvallisuuden 
ja hyvinvoinnin tarkastus. 
 
Uudisrakennuksen osalta terveystarkastajalle toimitetaan terveydensuojelulain 
mukainen ilmoitus. 
 

- Pohjolankatu 10 
Opintotoimistossa on tehty sisäilmakartoitus. Raportissa suositellaan 
tarkastamaan IV-kanavat ja poistamaan kuitulähteet, jos niitä löytyy.  
Selvitystyö on aloitettu. Toimenpiteiden jälkeen tehdään uudet mittaukset, 
jolloin varmistetaan, ettei kuituja enää ole.  
 
Ilmanvaihtokanavien puhdistus on tulossa syysloman aikana -83 rakennettuun 
osaan. 
 

- Koulukatu 13, Lappeenranta, Hiusalan tilat 
 

Ilmanvaihto toimii hiilidioksidiohjauksella. Onko ilmanvaihto riittävä? 
Formaldehydimittaus olisi tarpeen tehdä. Nina Laakkonen selvittää. 
 

5 Muut asiat  
Riitta Lehti tiedusteli, onko Luumäellä opetustiloja liittyen SampoLAB 
Osaajaverstas -hankkeeseen. Tällä hetkellä opetustiloja ei ole. 
 
Seuraava kokous pidetään ti 23.1.2024 klo 14.00 / Teams.  
 
 
 
 
 
 
 
Arto Penttilä   Annika Huuhko 
puheenjohtaja  sihteeri   


